inhibicionem reservacionem decretum.

Universis presentes litteras inspecturis G archydiaconus 
lewenensis, executor a sede apostolica deputatus ad providendum 

P de tali loco de beneficio conpetenti, spectante 

ad collacionem vel presentacionem prioris et capituli talis 

ecclesie, salutem in domino sempiternam.
Olim sanctissimus pater dominus Martinus papa iiii 

suis nobis dedit litteris in mandatis, ut P predicto provideremus 
de aliquo beneficio conpetenti, spectante ad collacionem 
presentacionem vel electionem talis prioris et

decani et capituli.

Quarum auctoritate litterarum inhibuimus decano et 

capitulo supradictis, ne beneficium ecclesiasticum ad eorum 

collacionem presentacionem vel electionem spectans conferrent 
alicui, donec iam dicto P providerimus de aliquo beneficio 

conpetenti, quod nostre collacioni immo apostolice 

reservamus, decernentes nichilominus irritum et inane quidquid 

in contrarium contingeret attemptari.

Cum autem talis ecclesia, spectans ad collacionem 

vel presentacionem decani et capituli eorundem, vaccet 

ad presens per mortem —   vel   resignacionem,   vel   promocionem 
— ecclesie predicte rectoris, nos volentes dictum 

mandatum apostolicum, ut tenemur, exequi reverenter, 

ecclesiam cum omnibus iuribus et pertinenciis suis cum

p. 708

plenitudine iuris canonici dicto P qua fungimur auctoritate 

conferimus et assignamus, sibique providemus de ea, 

investientes ipsum nichilominus per nostrum pilleum presencialiter 

de eadem, in contradictores quoslibet et rebelles 

necnon in omnes et singulos qui eidem P de facto se opposuerint, 

seu in premissis vel aliquo premissorum ipsum 

P molestarint, quominus eiusdem ecclesie suorumque iurium 

et pertinenciarum omnium pacifica valeat possessione 

gaudere, in hiis scriptis exconmunicacionis sentenciam 
promulgando.

In cuius rei etc.

c. Forma quando mandat ut aliquis recipiatur in

canonicum et in fratrem in aliquo certo loco.

Gotfridus etc. sedis apostolice delegatus venerabilibus 

viris . . decano et capitulo londoniensis ecclesie salutem 

et mandatis apostolicis humiliter obedire.

Noveritis, nos a sede apostolica litteras in forma que 

sequitur recepisse:   Martinus episcopus etc.  

Volentes igitur mandatum ipsum, ut tenemur, exequi 

reverenter, vos et quemlibet vestrum auctoritate apostolica 

monemus primo secundo et tercio peremptorie, ut dictum 

P — vel eius procuratorem — infra unum mensem a presentacione 

presencium numerando recipiatis in vestrum